
Wyniki konkurencji

68. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 17-18 lutego 2024

Trójskok K
Sędzia:  WOŁCZUK Joanna

ROJAS Yulimar VEN Beograd (SRB) 22-03-20Rekord Świata(Open) 15.74
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka W-wa Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
JAGACIAK (MICHALSKA) A MKS Juvenia Puszczykowo Łódź 12-02-12Rekord Polski(U23) 13.78
RUGOWSKA Anna WLKS Wrocław Toruń 23-02-18Rekord Polski(U20) 13.13
RYWELSKA Kamila Warszawianka Warszawa Spała 00-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-17  18:25:00

Koniec:  24-02-17  19:39:00

1 430 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 13.59  PB   KKL Kielce(SK)

2 103 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 13.43     AZS Łódź(LD)

3 104 Maja BORCHARDT 04-02-20 12.94  PB U23(1)  AZS Łódź(LD)

4 450 Joanna MOSIEK 02-02-16 12.85  PB U23(2)  MUKS Kadet Rawicz(WP)

5 398 Sara KORDEK 01-02-01 12.82     KS AZS AWF Katowice(SL)

6 443 Olga SZLACHTA 06-08-08 12.73     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

7 378 Amelia KUBALA 03-06-09 12.70   U23(3)  SKLA Sopot(PM)

8 169 Sandra SIKORSKA 00-05-31 12.59  SB   KS AZS AWF Warszawa(MZ)

9 493 Maja MURACH 06-05-24 12.54     UKS Atos Woźnice(WN)

10 123 Julia JACAK 04-08-29 12.52  PB U23(4)  RKS Łódź(LD)

11 57 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 12.09  SB U23(5)  MKL Toruń(KP)

12 78 Kinga STASZCZUK 03-02-05 11.88   U23(6)  KS Agros Zamość(LU)
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I II III IV V VI

12.69 13.36 13.20 13.52 13.25 13.59Karolina MŁODAWSKA

x 13.43 13.35 13.08 13.38 xAgnieszka BEDNAREK

12.70 x 12.02 12.33 12.94 12.59Maja BORCHARDT

12.68 12.85 12.77 11.42 x 12.78Joanna MOSIEK

x 12.58 12.79 x 12.82 12.48Sara KORDEK

11.97 x 12.73 x x 12.67Olga SZLACHTA

12.51 12.30 12.56 12.57 12.48 12.70Amelia KUBALA

x x 12.59 12.37 12.51 xSandra SIKORSKA

12.47 12.33 12.54Maja MURACH

12.41 12.40 12.52Julia JACAK

x 11.60 12.09Anna KŁOSIŃSKA

x x 11.88Kinga STASZCZUK

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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